

Lolk Holding ApS
Hasselvej 11, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 21 20 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Per Lolk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lolk Holding ApS Hasselvej 11 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 21 20 15
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Viby J
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Per Lolk
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Innovation Lab A/S, Aarhus Selskabet af 24. maj 2023 ApS, Aarhus ECIT Automate ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og handel med kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.078 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.019.813 kr. mod -73.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvori ejer erklærer sig om at han ikke vil inddrive sit tilgodehavende på t.kr. 2.654 i kommende regnskabsår.

Selskabets ejer har tillige underskrevet støtteerklæring, hvori ejer erklærer sig som at han vil støtte driften og stå med likviditet til rådighed for at selskabet vil kunne betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.078	-5.000
Andre driftsomkostninger	-1.944.162	0
Resultatandele af kapitalinteresser	-57.242	-57.242
Andre finansielle indtægter	7.007	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.338	-11.699
Resultat før skat	-2.019.813	-73.941
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.019.813	-73.941
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.019.813	-73.941
Disponeret i alt	-2.019.813	-73.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.082.991	553.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.991</u>	<u>553.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.991</u>	<u>553.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	190.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.721	46
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.721</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt	<u>1.277.712</u>	<u>553.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.883.753	136.061
Egenkapital i alt	-1.758.753	261.061
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	348.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	348.500	0
Gæld til pengeinstitutter	124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.004	17.004
Gæld til kapitalinteresser	0	51.076
Anden gæld	2.665.837	224.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.687.965	292.775
Gældsforpligtelser i alt	3.036.465	292.775
Passiver i alt	1.277.712	553.836

- 1 Eventualposter
- 2 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	210.002	335.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.941	-73.941
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	136.061	261.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.019.814	-2.019.814
	125.000	-1.883.753	-1.758.753

1. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 74 t.kr.

2. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring, hvori ejer erklærer sig om at han ikke vil inddrive sit tilgodehavende på t.kr. 2.654 i kommende regnskabsår.

Selskabets ejer har tillige underskrevet støtteerklæring, hvori ejer erklærer sig som at han vil støtte driften og stå med likviditet til rådighed for at selskabet vil kunne betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.
